
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 

KOLEJNÍ 2637/2A 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 

+420 224 353 163 
INFO@MUVS.CVUT.CZ 
WWW.MUVS.CVUT.CZ 

Fotografická soutěž Ze studentského života 

K 30. výročí svého založení vyhlašuje Masarykův ústav vyšších studií ČVUT v Praze 
fotografickou soutěž na téma Ze studentského života. 

1) Soutěž je určena pro studenty Masarykova ústavu. Snímky zasílejte na adresu muvs@cvut.cz  od
15. února do 21. března 2022, přičemž v předmětu e-mailu musí být uvedeno „Soutěž“.

2) Jeden autor může do soutěže přihlásit maximálně tři snímky, doprovázené stručnou popiskou,
obsahující datum a místo pořízení snímku. Téma je omezené na studentský život v České
republice či v zahraničí.

3) Snímky lze zasílat ve formátu .JPG, přičemž maximální velikost snímku by neměla klesnout pod
1 MB a přesáhnout 5 MB.

4) Zasláním snímku do soutěže vyjadřuje autor souhlas s užitím snímku v tištěné podobě v budově
MÚVS a jeho využitím k propagaci MÚVS prostřednictvím webových stránek MÚVS a stránek
MÚVS na sociálních sítích s tím, že snímek může být užit jen v příspěvcích vydaných do
31. prosince 2022. Jakékoliv další užití díla musí být předmětem dalšího smluvního ujednání.

5) Soutěžní snímky bude posuzovat porota jmenovaná ředitelkou MÚVS prof. Vladimírou
Dvořákovou. Vyhlášení výsledků a proběhne 28. 3. 2022 a  autoři nejlepších snímků budou
pozváni na  slavnostní večer pořádaný k 30. výročí založení MÚVS.

V Praze dne 10. února 2022 

mailto:muvs@cvut.cz

